

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда за 2024 год

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
218	Ведущий инженер АТЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел геологии, разработки месторождений и контроля за строительством скважин																							
97	Ведущий геолог по разработке месторождений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая группа																							
31	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа охраны труда, промышленной и пожарной безопасности, охраны окружающей среды																							
219	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации зданий и сооружений																							
220	Водитель автомобиля (Patriot 29894 г/н т416нх142)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz Vito-111 г/н т086мв142)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации, метрологического обеспечения и связи																							
56	Ведущий инженер по связи				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий программист (1С)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по добыче газа и газового конденсата																							
203	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин	2			3.1			2						3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	НС																							
223	Ведущий инженер по добыче нефти и газа	2			2									1		2		нет						
Участок энерговодоснабжения																								
225	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи газа	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
226	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2		2	3.1	2		3.1	2	2				3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет